
INFORMACE
PODSTATNÉ

V rámci pronájmu stodoly, venkovní plochy a sadu jsou také všechna

natrvalo natažená světýlka uvnitř stodoly. Součástí stodoly jsou židle 

(75 ks), stoly (13 ks), dřevěná velká skříň a 2 lednice.
1.

2.
Bereme v potaz to, že každý pár má svou představu o tom, jak bude

jejich svatba vypadat nebo do jakých barev a stylu bude laděná. 

My vám můžeme nabídnout k pronájmu jen několik dekorací - výběr

naleznete níže. 

3.
V případě nevrácení, zničení či poškození dekorací je objednatel

povinen způsobenou škodu dodavateli nahradit, a to v plné výši

pořizovací ceny daného zboží. V tomto případě jsou ceny stanoveny

dle ceníku na konci této brožury. 

4.

Pozor, né všechny věci, které níže nabízíme, jsou v našem vlastnictví.

Proto je nás třeba v případě zájmu včas informovat, abychom vám

zajistili jejich rezervaci na daný termín. 



INFORMACE
PODSTATNÉ

Jak je výše psáno, součástí pronájmu stodoly jsou:
židličky z hnědého dřeva (75 ks)*

kulaté stoly (10 ks) s průměrem 152 cm

velká skříň ze dřeva v černé barvě

2 velké lednice

dřevěné židličky
kulaté stoly

rovné stoly (3 ks); 1 ks x 240 cm a 2 ks x 180 cm podle potřeby

*Dětské židličky k dispozici nemáme.

Uspořádání stolů je čistě na vás. Stodola má také druhé patro. 

K jednomu kulatému stolu se pro pohodlí svatebčanů vejde cca 8 lidí.



jedny z několika natrvalo natažených světýlek

rovné stoly
ubrusy nabízíme k zapůjčení

stodola

rovná plocha

rozlehlý jablečný sad



SMĚROVKY
VARIANTY: PARKOVIŠTĚ, OBŘAD,      

2X SVATBA, HOSTINA, FOTOKOUTEK,

CHILL ZONE

CENA ZA PŮJČENÍ 1 KS: 100 KČ

CELKOVÁ CENA ZA PŮJČENÍ VŠECH

SMĚROVEK JE 600 KČ 

NABÍDKA DEKORACÍ

01

STOJAN NA DORT

VHODNÉ TAKÉ NA ZÁKUSKY

CENA ZA PŮJČENÍ: 300 KČ 

ŽELEZNÝ KRUH

VHODNÉ NA FOTKY ČI JINÉ

DEKORACE

BARVA: HNĚDÁ

ZAPŮJČUJEME BEZ OZDOB 

CENA ZA PŮJČENÍ: 150 KČ 



DŘEVĚNÉ PALETY
CELKEM 20 KS

CENA ZA PŮJČENÍ VŠECH: 2000 KČ 

PŘI NIŽŠÍM ODBĚRU CENA PO DOMLUVĚ

VHODNÉ K POSEZENÍ / DO CHILL ZÓNY

MOLITANY ANI POLŠTÁŘE K ZAPŮJČENÍ

NEMÁME

DŘEVĚNÝ STŮL

VHODNÝ K OBŘADU NEBO DO

FOTKOUTKU 

BARVA: HNĚDÁ

CENA ZA PŮJČENÍ: 300 KČ 

SKLENICE NA SVÍČKY
SVATEBNÍ SET - CCA 50 KS

CENA ZA PŮJČENÍ VŠECH: 800 KČ 

PŘI NIŽŠÍM ODBĚRU CENA PO

DOMLUVĚ

RŮZNÉ VELIKOSTI

NABÍDKA DEKORACÍ

02



NABÍDKA DEKORACÍ

CENA POUZE ZA ZRCADLO (BEZ NÁPISU

A BŘEČŤANU)

NÁPIS DLE PŘÁNÍ PO DOMLUVĚ (ZA

PŘÍPLATEK)

CENA ZA PŮJČENÍ: 350 KČ 

ZRCADLO

03

DŘEVĚNÝ STOJAN

VHODNÝ NA ZÁKUSKY, SLANÝ BAR .. 

VELIKOST: VELKÝ, TROJPATROVÝ

ZAPŮJČUJEME BEZ DEKORACÍ

CENA ZA PŮJČENÍ: 400 KČ 

DŘEVĚNÝ ŽĚBŘÍK
CENA POUZE ZA ŽEBŘÍK

VHODNÝ NA HARMONOGRAM, FOTKY,

USAZENÍ HOSTŮ APOD.

CENA ZA PŮJČENÍ: 150 KČ 



BOX + RÁM SET

CENA POUZE ZA RÁM A DŘEVĚNÝ BOX 

CENA ZA PŮJČENÍ: 200 KČ 

VHODNÉ K ZASEDACÍMU POŘÁDKU

DŘEVĚNÉ TÁCY

CENA ZAHRNUJE PŮJČENÍ VŠECH 3

TÁCŮ (BEZ OZDOB)

CENA ZA PŮJČENÍ: 90 KČ

SKŘÍŇKA + NÁDOBY

CENA POUZE ZA ŠKŘÍŇKU A SKLEŇENÉ

NÁDOBY NA NÁPOJE- 4 KS

VHODNÁ NA DRINK BAR, APOD. 

CENA ZA PŮJČENÍ 600 KČ

NABÍDKA DEKORACÍ

04



VENKOVNÍ  
PINGPONGOVÝ STŮL

CENA ZAHRNUJE TAKÉ 6 PÁLEK A 2 MÍČKY 

CENA ZA PŮJČENÍ: 1500 KČ 

(POUZE ILUSTRAČNÍ OBRÁZEK)

MOŽNOST PŮJČENÍ

05

STOLNÍ FOTBÁLEK

IDEÁLNÍ PRO 4 HRÁČE

CENA ZA PŮJČENÍ: 1500 KČ 

TRAMPOLÍNA

CENA ZA PŮJČENÍ: 1500 KČ 

PRO: CCA 5 DĚTÍ

VELIKOST: 5 METRŮ

(POUZE ILUSTRAČNÍ OBRÁZEK)



ČTVERCOVÝ FORMÁT FOTEK

BARVA: PEARL WHITE

CENA ZA PŮJČENÍ: 400 KČ 

BÍLÉ UBRUSY 

UBRUSY NA MÍRU KULATÝCH STOLŮ

POČET UBRUSŮ: 10 KS 

BARVA: BÍLÁ

CENA ZA PŮJČENÍ, VČETNĚ ČIŠTĚNÍ:

400 KČ/KS 

MOŽNOST PŮJČENÍ

INSTAX SQUARE SQ6

06

SLAVOBRÁNA
MATERIÁL: DŘEVO

MOŽNOST VYUŽITÍ K OBŘADU A

NÁSLEDNĚ NAPŘ. JAKO FOTOKOUTEK

BEZ OZDOB

CENA: 900 KČ



VENKOVNÍ ŽÁROVKY
NABÍZÍME DLOUHÝ ŘETĚZ, VIZ FOTO

DÉLKA SVĚTELNÉHO ŘETĚZU: 45 METRŮ

BARVA: ŽLUTÁ

CENA ZA PŮJČENÍ: 1300 KČ 

MOŽNOST PŮJČENÍ

07

DLOUHÉ BÍLÉ VOÁLY

NABÍZÍME: 16 KS

DÉLKA: CCA 3 METRY  (280X300 CM)

CENA ZA PŮJČENÍ JEDNOHO VOÁLU

VČETNĚ ČIŠTĚNÍ: 40 KČ/KS

VENKOVNÍ POSEZENÍ

2 LAVICE + 1 STÚL = SET 

NABÍZÍME CELKEM: 14 SETŮ

CENA ZA PŮJČENÍ 1XSETU: 250 KČ 



NABÍZÍME CELKEM: 2 KS

VELIKOST: 3X6 METRŮ

MOŽOST UZAVŘENÍ

CENA ZA PŮJČENÍ: 1000 KČ/KS

PÁRTY STANY

STANY DO SADU
NABÍZÍME CELKEM: 4  KS

CENA ZA PŮJČENÍ VŠECH 4: 1000 KČ 

MOŽNOST PŮJČENÍ

08

2-3 HODINY SE ZAŠKOLENOU

OBSLUHOU NA MÍSTĚ

CENA: 3500 KČ

NEJLÉPE NĚKDY BĚHEM ODPOLEDNE

LUKOSTŘELBA



Název předmětu Cena půjčovného 

09

CENÍK

Pořizovací cena

Stojan na dort

Směrovky

Železný kruh

Dřevěné palety

Dřevěný stůl

Sklenice na svíčky

Dřevěný stojan

Zrcadlo

Dřevěný žebřík

Box + rám SET 

Dřevěné tácy

Skříňka + nádoby

Stolní fotbálek

Venkovní pingpongový stůl

300 Kč

100 Kč

150 Kč

2000 Kč

300 Kč

800 Kč

400 Kč

350 Kč

150 Kč

200 Kč

90 Kč

600 Kč

1500 Kč

1500 Kč

600 Kč

200 Kč

300 Kč

4000 Kč

1000 Kč

1000 Kč

1000 Kč

800 Kč

300 Kč

400 Kč

150 Kč

2200 Kč

4000 Kč

4000 Kč

Počet ks za
danou cenu

1

1

1

20

1

50

1

1

1

1

3

1

1

1

Cena za zničení nebo poškození se může navýšit maximálně do pořizovací ceny - záleží na míře poškození. 
Pokud bude dekorace nebo půjčený produkt zničen/ztracen je třeba uhradit pokutu ve výši pořizovací ceny.



Název předmětu Cena půjčovného 

CENÍK

Pořizovací cena

Trampolína

Instax square sq6

Bílé ubrusy 

Dlouhé bílé voály

Venkovní žárovky

Venkovní posezení

Párty stany

Stany do sadu

1500 Kč

400 Kč

400 Kč

40 Kč

1300 Kč

250 Kč

1000 Kč

1000 Kč

5000 Kč

3500 Kč

800 Kč

140 Kč

3500 Kč

2300 Kč

Cena za zničení nebo poškození se může navýšit maximálně do pořizovací ceny - záleží na míře poškození. 
Pokud bude dekorace nebo půjčený produkt zničen/ztracen je třeba uhradit pokutu ve výši pořizovací ceny.

1

1

1

1

1

1

1

4

10

5000 Kč

2500 Kč

(včetně čištění) 

(včetně čištění) 

Počet ks za
danou cenu

Slavobrána 1 900 Kč 1700 Kč


